
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 13 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:13.050 1:06.553 1:06.497 1:07.015

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:16.344 3.294 1:08.241 1:08.103 1:08.922

3 3 Šimko Martin - Hyundai i30N S4 x 2:18.448 5.398 1:08.896 1:10.323 1:09.552

4 12 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 x 2:23.804 10.754 1:12.237 1:11.567

5 24 Jóni Patrik Urdziková Antónia Citroën Saxo Vts S2 x 2:24.669 11.619 1:12.529 1:12.780 1:12.140

6 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:26.164 13.114 1:13.279 1:12.885 1:13.500

7 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.609 14.559 1:13.899 1:14.613 1:13.710

8 43 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 S2 x 2:28.255 15.205 1:14.488 1:14.642 1:13.767

9 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:28.855 15.805 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

10 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic S2 x 2:30.134 17.084 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

11 25 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:30.784 17.734 1:14.914 1:15.870 1:16.033

12 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:31.678 18.628 1:17.645 2.000 1:15.606 1:16.072

13 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:34.318 21.268 1:20.101 2.000 1:18.200 1:16.118

14 27 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts S2 x 2:35.846 22.796 1:20.718 2.000 1:18.238 1:17.608

15 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:38.082 25.032 1:18.901 1:19.181 1:19.920

16 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:38.898 25.848 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

17 45 Baláš František - Chrysler Crossfire S4 x 2:39.035 25.985 1:19.216 1:19.819 1:21.470 2.000

18 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:39.978 26.928 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

19 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:41.276 28.226 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

20 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:41.534 28.484 1:21.477 1:22.143 1:20.057

21 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.960 28.910 1:20.941 1:21.886 1:21.019

22 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:43.873 30.823 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

23 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:44.314 31.264 1:25.104 1:23.060 1:21.254

VIII. KLIVENT RACE SLANEC

MSR SLALOM 2025

6.9.2025

ABSOLÚTNE PORADIE



24 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:47.963 34.913 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

25 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:49.475 36.425 1:26.789 1:25.019 1:24.456

26 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:15.331 1:02.281 1:39.606 1:38.293 1:37.038

5 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.960 1:20.941 1:21.886 1:21.019

2 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:49.475 7.515 1:26.789 1:25.019 1:24.456

3 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:15.331 33.371 1:39.606 1:38.293 1:37.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Jóni Patrik Urdziková Antónia Citroën Saxo Vts S2 x 2:24.669 1:12.529 1:12.780 1:12.140

2 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.609 2.940 1:13.899 1:14.613 1:13.710

3 43 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 S2 x 2:28.255 3.586 1:14.488 1:14.642 1:13.767

4 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:28.855 4.186 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

5 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic S2 x 2:30.134 5.465 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

6 25 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:30.784 6.115 1:14.914 1:15.870 1:16.033

7 27 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts S2 x 2:35.846 11.177 1:20.718 2.000 1:18.238 1:17.608

8 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:38.082 13.413 1:18.901 1:19.181 1:19.920

9 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:41.534 16.865 1:21.477 1:22.143 1:20.057

10 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:43.873 19.204 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

11 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:44.314 19.645 1:25.104 1:23.060 1:21.254

12 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:47.963 23.294 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 13 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 2:13.050 1:06.553 1:06.497 1:07.015

S2

S3

S1



2 12 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 x 2:23.804 10.754 1:12.237 1:11.567

3 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 2:31.678 18.628 1:17.645 2.000 1:15.606 1:16.072

4 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:39.978 26.928 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

5 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:41.276 28.226 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:16.344 1:08.241 1:08.103 1:08.922

2 3 Šimko Martin - Hyundai i30N S4 x 2:18.448 2.104 1:08.896 1:10.323 1:09.552

3 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:26.164 9.820 1:13.279 1:12.885 1:13.500

4 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 2:34.318 17.974 1:20.101 2.000 1:18.200 1:16.118

5 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:38.898 22.554 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

6 45 Baláš František - Chrysler Crossfire S4 x 2:39.035 22.691 1:19.216 1:19.819 1:21.470 2.000

5 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 2:28.855 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

2 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic S2 x 2:30.134 1.279 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

3 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:41.534 12.679 1:21.477 1:22.143 1:20.057

4 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.960 13.105 1:20.941 1:21.886 1:21.019

5 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:44.314 15.459 1:25.104 1:23.060 1:21.254

6 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper S2 x 2:47.963 19.108 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

7 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 2:49.475 20.620 1:26.789 1:25.019 1:24.456

8 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:15.331 36.433 1:39.606 1:38.293 1:37.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 2:38.898 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185
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2 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 2:39.978 1.080 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

3 61 Longauer Veronika - Audi A3 S3 x 2:41.276 2.378 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

4 62 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 2:43.873 4.975 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

5 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia S1 x 3:15.331 36.433 1:39.606 1:38.293 1:37.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Mencel Matúš Audi RS3 4 3:12.357 1:04.250 1:04.009 1:04.098

2 13 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:20.065 7.708 1:06.553 1:06.497 1:07.015

3 59 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 3:21.238 8.881 1:07.396 1:07.456 1:06.386

4 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:25.266 12.909 1:08.241 1:08.103 1:08.922

5 3 Šimko Martin - Hyundai i30N 4 x 3:28.771 16.414 1:08.896 1:10.323 1:09.552

6 8 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 3:29.882 17.525 1:10.231 2.000 1:10.699 2.000 1:08.952

7 24 Jóni Patrik Urdziková Antónia Citroën Saxo Vts 2 3:37.449 25.092 1:12.529 1:12.780 1:12.140

8 6 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:38.802 26.445 1:12.137 1:13.730 1:12.935

9 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:39.664 27.307 1:13.279 1:12.885 1:13.500

10 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.222 29.865 1:13.899 1:14.613 1:13.710

11 11 Findorák Radoslav - Toyota Yaris GR 4 3:42.788 30.431 1:15.375 1:13.608 1:13.805

12 43 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 6 x 3:42.897 30.540 1:14.488 1:14.642 1:13.767

13 10 Vavrinčík Adrián Minčic Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:43.318 30.961 1:14.681 1:13.993 1:14.644

14 52 Fakraš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:44.225 31.868 1:14.459 2.000 1:16.160 2.000 1:13.606

15 46 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 3:44.982 32.625 1:14.507 1:14.381 1:16.094 2.000

16 25 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 3:46.817 34.460 1:14.914 1:15.870 1:16.033

17 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic 2 x 3:48.155 35.798 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

18 47 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 3:48.497 36.140 1:17.860 1:15.837 1:14.800

VIII. KLIVENT RACE SLANEC

PROFITUNING CUP 2025

6.9.2025

ABSOLÚTNE PORADIE



19 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:49.323 36.966 1:17.645 2.000 1:15.606 1:16.072

20 9 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 3:49.976 37.619 1:16.104 2.000 1:19.744 6.000 1:14.128

21 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:51.982 39.625 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

22 58 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:52.299 39.942 1:17.904 2.000 1:16.277 1:18.118

23 16 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 x 3:52.813 40.456 1:15.157 1:19.355 4.000 1:18.301 2.000

24 50 Šoltes David - BMW e46 7 3:53.749 41.392 1:16.940 1:18.044 2.000 1:18.765 4.000

25 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:54.419 42.062 1:20.101 2.000 1:18.200 1:16.118

26 49 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 3:55.164 42.807 1:18.228 2.000 1:16.488 2.000 1:20.448 4.000

27 36 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 3:55.875 43.518 1:17.727 1:18.573 1:19.575

28 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:55.997 43.640 1:18.441 1:18.560 1:18.996

29 30 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:56.458 44.101 1:19.249 1:18.516 1:18.693

30 27 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 x 3:56.564 44.207 1:20.718 2.000 1:18.238 1:17.608

31 29 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 3:57.642 45.285 1:18.423 1:18.643 1:20.576 2.000

32 51 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 Compact 7 3:57.804 45.447 1:17.258 1:19.132 2.000 1:21.414 4.000

33 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:58.002 45.645 1:18.901 1:19.181 1:19.920

34 18 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:58.261 45.904 1:20.062 4.000 1:18.857 1:19.342 2.000

35 19 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 3:59.029 46.672 1:20.845 6.000 1:20.401 4.000 1:17.783

36 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:59.638 47.281 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

37 45 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 x 4:00.505 48.148 1:19.216 1:19.819 1:21.470 2.000

38 28 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper 2 4:01.474 49.117 1:21.454 2.000 1:19.615 1:20.405 2.000

39 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.568 49.211 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

40 54 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:02.042 49.685 1:20.739 2.000 1:22.023 2.000 1:19.280

41 42 Jaszay Marek - Mitsubishi Colt 1 4:02.517 50.160 1:22.469 4.000 1:20.081 1:19.967

42 61 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 4:03.117 50.760 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

43 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:03.677 51.320 1:21.477 1:22.143 1:20.057

44 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:03.846 51.489 1:20.941 1:21.886 1:21.019

45 33 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 4:04.205 51.848 1:22.353 1:21.133 1:20.719

46 38 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 4:04.307 51.950 1:18.785 1:20.986 2.000 1:24.536 4.000

47 55 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:07.075 54.718 1:21.842 1:23.704 2.000 1:21.529



48 34 Gábriš Šimon Francan Tomáš Škoda Felicia 2 4:07.418 55.061 1:24.076 4.000 1:21.065 1:22.277 2.000

49 31 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 4:08.361 56.004 1:23.430 4.000 1:23.998 4.000 1:20.933

50 62 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:08.815 56.458 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

51 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:09.418 57.061 1:25.104 1:23.060 1:21.254

52 44 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 4:09.582 57.225 1:23.953 1:23.223 2.000 1:22.406 2.000

53 56 Sirkovský Róbert - VW Golf 3 4:11.454 59.097 1:25.567 4.000 1:23.019 2.000 1:22.868 2.000

54 32 Šimko Slavomír - Citroën C4 2 x 4:12.436 1:00.079 1:23.962 4.000 1:24.190 2.000 1:24.284

55 35 Badida Michal Jozef Badida Roman Citroën C2 Vts 2 4:16.253 1:03.896 1:25.008 2.000 1:22.810 2.000 1:28.435 6.000

56 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:16.264 1:03.907 1:26.789 1:25.019 1:24.456

57 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 4:16.340 1:03.983 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

58 39 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:17.585 1:05.228 1:18.232 4.000 1:43.208 2.000 1:16.145 2.000

59 22 Kopčo Martin - VW Golf 3 4:23.256 1:10.899 1:28.534 6.000 1:27.882 4.000 1:26.840 4.000

60 17 Turcer Roman Štrompf Viliam Seat Leon 3 4:25.986 1:13.629 1:36.115 6.000 1:25.900 4.000 1:23.971 2.000

61 41 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 4:26.083 1:13.726 1:30.203 4.000 1:27.868 2.000 1:28.012 4.000

62 21 Piekar Rastislav Remias Peter Ford Fiesta ST150 3 4:27.229 1:14.872 1:25.800 2.000 1:26.115 2.000 1:35.314 10.000

63 20 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 4:36.836 1:24.479 1:52.413 18.000 1:24.942 6.000 1:19.481

64 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia 1 x 4:54.937 1:42.580 1:39.606 1:38.293 1:37.038

53 Puškel Martin - BMW e36 7

5 Šmihula Peter - Audi S3 4 x

7 Kovalčik Dušan - Audi A3 4 x

12 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3

40 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1

48 Theiz Dominik - BMW e46 7

57 Štefaňák Marcel - Ford Escort RS2000 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 42 Jaszay Marek - Mitsubishi Colt 1 4:02.517 1:22.469 4.000 1:20.081 1:19.967

2 38 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 4:04.307 1.790 1:18.785 1:20.986 2.000 1:24.536 4.000

TRIEDA 1



3 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:16.264 13.747 1:26.789 1:25.019 1:24.456

4 39 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:17.585 15.068 1:18.232 4.000 1:43.208 2.000 1:16.145 2.000

5 41 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 4:26.083 23.566 1:30.203 4.000 1:27.868 2.000 1:28.012 4.000

6 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia 1 x 4:54.937 52.420 1:39.606 1:38.293 1:37.038

40 Soboľ Rudolf - Suzuki Swift 1

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Jóni Patrik Urdziková Antónia Citroën Saxo Vts 2 3:37.449 1:12.529 1:12.780 1:12.140

2 23 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.222 4.773 1:13.899 1:14.613 1:13.710

3 25 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 3:46.817 9.368 1:14.914 1:15.870 1:16.033

4 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic 2 x 3:48.155 10.706 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

5 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:51.982 14.533 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

6 30 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:56.458 19.009 1:19.249 1:18.516 1:18.693

7 27 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 x 3:56.564 19.115 1:20.718 2.000 1:18.238 1:17.608

8 29 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 3:57.642 20.193 1:18.423 1:18.643 1:20.576 2.000

9 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:58.002 20.553 1:18.901 1:19.181 1:19.920

10 28 Jankovič Vladimír Jankovič Richard Mini Cooper 2 4:01.474 24.025 1:21.454 2.000 1:19.615 1:20.405 2.000

11 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:03.677 26.228 1:21.477 1:22.143 1:20.057

12 33 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 4:04.205 26.756 1:22.353 1:21.133 1:20.719

13 55 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 4:07.075 29.626 1:21.842 1:23.704 2.000 1:21.529

14 34 Gábriš Šimon Francan Tomáš Škoda Felicia 2 4:07.418 29.969 1:24.076 4.000 1:21.065 1:22.277 2.000

15 31 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 4:08.361 30.912 1:23.430 4.000 1:23.998 4.000 1:20.933

16 62 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:08.815 31.366 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

17 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:09.418 31.969 1:25.104 1:23.060 1:21.254

18 32 Šimko Slavomír - Citroën C4 2 x 4:12.436 34.987 1:23.962 4.000 1:24.190 2.000 1:24.284

19 35 Badida Michal Jozef Badida Roman Citroën C2 Vts 2 4:16.253 38.804 1:25.008 2.000 1:22.810 2.000 1:28.435 6.000

20 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 4:16.340 38.891 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

TRIEDA 2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 13 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 3:20.065 1:06.553 1:06.497 1:07.015

2 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:49.323 29.258 1:17.645 2.000 1:15.606 1:16.072

3 58 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:52.299 32.234 1:17.904 2.000 1:16.277 1:18.118

4 16 Jakubec Tomáš - Honda Civic 3 x 3:52.813 32.748 1:15.157 1:19.355 4.000 1:18.301 2.000

5 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:54.419 34.354 1:20.101 2.000 1:18.200 1:16.118

6 18 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:58.261 38.196 1:20.062 4.000 1:18.857 1:19.342 2.000

7 19 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 3:59.029 38.964 1:20.845 6.000 1:20.401 4.000 1:17.783

8 61 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 4:03.117 43.052 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

9 56 Sirkovský Róbert - VW Golf 3 4:11.454 51.389 1:25.567 4.000 1:23.019 2.000 1:22.868 2.000

10 22 Kopčo Martin - VW Golf 3 4:23.256 1:03.191 1:28.534 6.000 1:27.882 4.000 1:26.840 4.000

11 17 Turcer Roman Štrompf Viliam Seat Leon 3 4:25.986 1:05.921 1:36.115 6.000 1:25.900 4.000 1:23.971 2.000

12 21 Piekar Rastislav Remias Peter Ford Fiesta ST150 3 4:27.229 1:07.164 1:25.800 2.000 1:26.115 2.000 1:35.314 10.000

13 20 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 4:36.836 1:16.771 1:52.413 18.000 1:24.942 6.000 1:19.481

12 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3

57 Štefaňák Marcel - Ford Escort RS2000 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub Mencel Matúš Audi RS3 4 3:12.357 1:04.250 1:04.009 1:04.098

2 59 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 3:21.238 8.881 1:07.396 1:07.456 1:06.386

3 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:25.266 12.909 1:08.241 1:08.103 1:08.922

4 3 Šimko Martin - Hyundai i30N 4 x 3:28.771 16.414 1:08.896 1:10.323 1:09.552

5 8 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor 4 3:29.882 17.525 1:10.231 2.000 1:10.699 2.000 1:08.952

6 6 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:38.802 26.445 1:12.137 1:13.730 1:12.935

7 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:39.664 27.307 1:13.279 1:12.885 1:13.500

8 11 Findorák Radoslav - Toyota Yaris GR 4 3:42.788 30.431 1:15.375 1:13.608 1:13.805

9 10 Vavrinčík Adrián Minčic Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:43.318 30.961 1:14.681 1:13.993 1:14.644
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10 9 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 3:49.976 37.619 1:16.104 2.000 1:19.744 6.000 1:14.128

11 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:59.638 47.281 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

5 Šmihula Peter - Audi S3 4 x

7 Kovalčik Dušan - Audi A3 4 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 36 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 5 x 3:55.875 1:17.727 1:18.573 1:19.575

2 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:55.997 0.122 1:18.441 1:18.560 1:18.996

3 54 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:02.042 6.167 1:20.739 2.000 1:22.023 2.000 1:19.280

4 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:03.846 7.971 1:20.941 1:21.886 1:21.019

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 43 Harsányi Ľudovít - Škoda 130 6 x 3:42.897 1:14.488 1:14.642 1:13.767

2 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.568 18.671 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

3 44 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 x 4:09.582 26.685 1:23.953 1:23.223 2.000 1:22.406 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 52 Fakraš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:44.225 1:14.459 2.000 1:16.160 2.000 1:13.606

2 46 Eliáš Bruno Lazorová Daniela BMW e36 7 x 3:44.982 0.757 1:14.507 1:14.381 1:16.094 2.000

3 47 Vitez František Výrostko Tadeáš BMW e46 7 x 3:48.497 4.272 1:17.860 1:15.837 1:14.800

4 50 Šoltes David - BMW e46 7 3:53.749 9.524 1:16.940 1:18.044 2.000 1:18.765 4.000

5 49 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 3:55.164 10.939 1:18.228 2.000 1:16.488 2.000 1:20.448 4.000

6 51 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 Compact 7 3:57.804 13.579 1:17.258 1:19.132 2.000 1:21.414 4.000

7 45 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 x 4:00.505 16.280 1:19.216 1:19.819 1:21.470 2.000

48 Theiz Dominik - BMW e46 7

53 Puškel Martin - BMW e36 7

TRIEDA 7

TRIEDA 5

TRIEDA 6



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 64 Čarný Matúš Marcin Peter Honda Civic 2 x 3:48.155 1:14.997 1:18.021 2.000 1:15.137

2 65 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts 2 x 3:51.982 3.827 1:15.071 1:13.784 1:23.127 8.000

3 66 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:03.677 15.522 1:21.477 1:22.143 1:20.057

4 67 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:03.846 15.691 1:20.941 1:21.886 1:21.019

5 68 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:09.418 21.263 1:25.104 1:23.060 1:21.254

6 70 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 1 x 4:16.264 28.109 1:26.789 1:25.019 1:24.456

7 69 Jankovič Richard Jankovič Vladimír Mini Cooper 2 x 4:16.340 28.185 1:23.712 1:24.251 4.000 1:28.377 4.000

8 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia 1 x 4:54.937 55.299 1:39.606 1:38.293 1:37.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:59.638 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

2 60 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.568 1.930 1:19.056 1:21.590 2.000 1:20.922

3 61 Longauer Veronika - Audi A3 3 x 4:03.117 3.479 1:21.232 2.000 1:21.841 2.000 1:20.044

4 62 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:08.815 9.177 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533

5 71 Maliková Emma Malik Ján Škoda Fabia 1 x 4:54.937 55.299 1:39.606 1:38.293 1:37.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:56.458 1:19.249 1:18.516 1:18.693

2 26 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:58.002 1.544 1:18.901 1:19.181 1:19.920

3 33 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 x 4:04.205 7.747 1:22.353 1:21.133 1:20.719

4 38 Marcin Peter - Peugeot 106 1 x 4:04.307 7.849 1:18.785 1:20.986 2.000 1:24.536 4.000

5 34 Gábriš Šimon Francan Tomáš Škoda Felicia 2 4:07.418 10.960 1:24.076 4.000 1:21.065 1:22.277 2.000

6 31 Uchaľ Jakub - Peugeot 206 2 4:08.361 11.903 1:23.430 4.000 1:23.998 4.000 1:20.933

7 62 Kiss Adriána - Citroën C2 2 x 4:08.815 12.357 1:23.340 2.000 1:24.942 2.000 1:20.533
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8 32 Šimko Slavomír - Citroën C4 2 x 4:12.436 15.978 1:23.962 4.000 1:24.190 2.000 1:24.284

9 35 Badida Michal Jozef Badida Roman Citroën C2 Vts 2 4:16.253 19.795 1:25.008 2.000 1:22.810 2.000 1:28.435 6.000

10 41 Katrenič Tomáš - Suzuki Swift 1 4:26.083 29.625 1:30.203 4.000 1:27.868 2.000 1:28.012 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Mencel Matúš Kolek Jakub Audi RS3 4 3:21.238 1:07.396 1:07.456 1:06.386

2 11 Findorák Radoslav - Toyota Yaris GR 4 3:42.788 21.550 1:15.375 1:13.608 1:13.805

3 10 Vavrinčík Adrián Minčic Viktor Mitsubishi Lancer 4 3:43.318 22.080 1:14.681 1:13.993 1:14.644

4 52 Fakraš Patrik Procházka Peter BMW e46 7 3:44.225 22.987 1:14.459 2.000 1:16.160 2.000 1:13.606

5 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT 3 x 3:49.323 28.085 1:17.645 2.000 1:15.606 1:16.072

6 9 Sýkora Tomáš Piliarová Lívia Audi S3 4 3:49.976 28.738 1:16.104 2.000 1:19.744 6.000 1:14.128

7 58 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:52.299 31.061 1:17.904 2.000 1:16.277 1:18.118

8 50 Šoltes David - BMW e46 7 3:53.749 32.511 1:16.940 1:18.044 2.000 1:18.765 4.000

9 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:54.419 33.181 1:20.101 2.000 1:18.200 1:16.118

10 49 Vasilňák Ladislav - BMW e46 7 3:55.164 33.926 1:18.228 2.000 1:16.488 2.000 1:20.448 4.000

11 51 Takáč Imrich Pancurak Jaroslav BMW e36 Compact 7 3:57.804 36.566 1:17.258 1:19.132 2.000 1:21.414 4.000

12 19 Hlavňa Vladimír - Renault Clio RS 3 3:59.029 37.791 1:20.845 6.000 1:20.401 4.000 1:17.783

13 63 Kliková Katarína - Subaru Impreza 4 x 3:59.638 38.400 1:20.740 2.000 1:19.713 1:19.185

14 56 Sirkovský Róbert - VW Golf 3 4:11.454 50.216 1:25.567 4.000 1:23.019 2.000 1:22.868 2.000

15 22 Kopčo Martin - VW Golf 3 4:23.256 1:02.018 1:28.534 6.000 1:27.882 4.000 1:26.840 4.000

16 21 Piekar Rastislav Remias Peter Ford Fiesta ST150 3 4:27.229 1:05.991 1:25.800 2.000 1:26.115 2.000 1:35.314 10.000

17 20 Kopkáš Adam - Peugeot 207 Gti 3 4:36.836 1:15.598 1:52.413 18.000 1:24.942 6.000 1:19.481

48 Theiz Dominik - BMW e46 7

53 Puškel Martin - BMW e36 7
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